MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
COORDENAÇÃO DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA
DO COLEGIADO DO CURSO DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL
HABILIT AÇÃO EM
JORNALISMO, REALIZADA NO
DIA 21 DE JUNHO DE 2016.

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho de 2016 (dois mil e dezesseis), às
9 horas reuniram-se os membros do Colegiado de Curso de Comunicação
Social, na Sala 1 do Laboratório de Comunicação, presentes a
Coordenadora Pró- Tempore do Curso de Comunicação Social -
Habilitação em Jornalismo Professora Kênia Beatriz Ferreira Maia e
membros Professores: Lilian Carla Muneiro e Maria Angela Pavan.
Justificaram ausência os membros Maria do Socorro Furtado Veloso e
Taciana de Lima Burgos. Como ponto de pauta aprovação do Projeto
Pedagógico do Curso de Jornalismo. O processo foi aprovado por
unanimidade. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada por mim, Kênia
Beatriz Ferre ira Maia a presente Ata assinada por todos os presentes acima
nominados e referenciados. ---------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------~-------------------------------
----------------------------------------------i· --~--------- -------------------------------------------------------------------

.-lr-> Mala
Kênla rr•••••-

, P1'O.lemporeCOO(Oe 60107
Jornalismo - at.: 14